АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Калининский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.05.2021     №     26-п
пос.Калинин

	«О признании многодетной семьи Ткаченко А.Е. нуждающейся в улучшении жилищных условий по категории «многодетная семья»»

В соответствии с ч. 1 ст. 51 Жилищного Кодекса РФ, Законом Оренбургской области от 23.11.2005  № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании заявления Ткаченко Анны Евгеньевны от 08.04.2021 года, выписок из ЕГРП, подтверждающих отсутствие в собственности Ткаченко А.Е. и членов ее семьи жилых помещений, и протокола жилищно-коммунальной комиссии администрации Калининского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области № 5 от 11.05.2021:

1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий семью: Ткаченко Анны Евгеньевны, зарегистрированной по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с.Коммуна, ул.Коммунаров, д.12,  (состав семьи 5 человек) по категории «многодетная семья».

2. Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                            В.А. Тюрькина
Разослано : администрации района, прокурору района,  Ткаченко А.Е.